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Ficha: 2 - 0.0.33.90.14 - DIÁRIAS - PESSOAL CIVIL
Orgão: 01.00.00 CAMARA MUNICIPAL
Un. Orçamentária: 01.01.00 CAMARA MUNICIPAL
Un. Despesa: 01.01.01 CAMARA MUNICIPAL

Função SubFunção Programa Projeto/Atividade
01 01 0001 2001

02/12/13 1611 1222/1 392 - VANDA ELISA DIOGO                                 -500,00 -500,00 -500,00
02/12/13 1731 1222/2 392 - VANDA ELISA DIOGO                                 227,00 -273,00 -273,00
04/12/13 1758 1326/1 392 - VANDA ELISA DIOGO                                 500,00 227,00 227,00
20/12/13 1758 1326/1 392 - VANDA ELISA DIOGO                                 -500,00 -273,00 -273,00
20/12/13 1941 1326/2 392 - VANDA ELISA DIOGO                                 130,78 -142,22 -142,22

Total Ficha: -142,22

Ficha: 3 - 0.0.33.90.30 - MATERIAL DE CONSUMO
Orgão: 01.00.00 CAMARA MUNICIPAL
Un. Orçamentária: 01.01.00 CAMARA MUNICIPAL
Un. Despesa: 01.01.01 CAMARA MUNICIPAL

Função SubFunção Programa Projeto/Atividade
01 01 0001 2001

02/12/13 1627 1223/1 317 - SORAIA GOMES  GUEDES DE OLIVEIRA                  -3.000,00 -3.000,00 -3.000,00
02/12/13 1732 1223/2 317 - SORAIA GOMES  GUEDES DE OLIVEIRA                  629,50 -2.370,50 -2.370,50
02/12/13 1736 1267/1 37 - SUPERMERCADO SHIBATA JACAREÍ LTDA.                803,39 -1.567,11 -1.567,11
02/12/13 1737 1268/1 37 - SUPERMERCADO SHIBATA JACAREÍ LTDA.                23,92 -1.543,19 -1.543,19
03/12/13 1740 737/2 1284 - FABRICIO DE RAMOS & CIA LTDA. EPP                 317,00 -1.226,19 -1.226,19
04/12/13 1752 1257/1 1178 - CENTRO AUTOMOTIVO MACHADO E VILELA LTDA. EPP      406,60 -819,59 -819,59
04/12/13 1753 1258/1 1178 - CENTRO AUTOMOTIVO MACHADO E VILELA LTDA. EPP      20,00 -799,59 -799,59
04/12/13 1755 1264/1 1128 - MINEIROS COMÉRCIO DE LETRAS LTDA.                 729,60 -69,99 -69,99
04/12/13 1760 1336/1 317 - SORAIA GOMES  GUEDES DE OLIVEIRA                  3.000,00 2.930,01 2.930,01
05/12/13 1771 1309/1 1025 - SUPRICORP SUPRIMENTOS LTDA                        326,00 3.256,01 3.256,01
05/12/13 1772 1311/1 432 - SIQUEIRA & CARDOSO C. S. SERV. INF. LT.           190,00 3.446,01 3.446,01
05/12/13 1773 1312/1 1228 - DIEGO LUBITZ LAUTERT - ME                         439,40 3.885,41 3.885,41
06/12/13 1776 1307/1 105 - TANBY COMÉRCIO DE PAPÉIS LTDA                     65,64 3.951,05 3.951,05
06/12/13 1777 1308/1 105 - TANBY COMÉRCIO DE PAPÉIS LTDA                     144,00 4.095,05 4.095,05
09/12/13 1790 1288/1 342 - KALUNGA  COM. INDÚSTRIA  GRAFICA LTDA.            48,14 4.143,19 4.143,19
11/12/13 1803 1160/1 921 - DIGITAL WORLD COMPUTADORES LTDA. ME               199,90 4.343,09 4.343,09
11/12/13 1805 1256/1 105 - TANBY COMÉRCIO DE PAPÉIS LTDA                     208,25 4.551,34 4.551,34
11/12/13 1806 1289/1 105 - TANBY COMÉRCIO DE PAPÉIS LTDA                     383,25 4.934,59 4.934,59
12/12/13 1814 1266/1 1242 - N Yoshida Acessórios EPP                          105,00 5.039,59 5.039,59
12/12/13 1815 1283/1 921 - DIGITAL WORLD COMPUTADORES LTDA. ME               55,00 5.094,59 5.094,59
12/12/13 1817 1343/1 37 - SUPERMERCADO SHIBATA JACAREÍ LTDA.                35,88 5.130,47 5.130,47
12/12/13 1818 1344/1 37 - SUPERMERCADO SHIBATA JACAREÍ LTDA.                997,29 6.127,76 6.127,76
12/12/13 1819 1355/1 1314 - SOFTGRAF EDITORA LTDA - ME                        80,00 6.207,76 6.207,76
13/12/13 1829 735/3 47 - ALVES E CABRAL LTDA EPP                           684,00 6.891,76 6.891,76
13/12/13 1833 1260/1 322 - IMPAKTO PROD. DE HIGIENE E LIMPEZA LTDA.          453,12 7.344,88 7.344,88
13/12/13 1834 1261/1 322 - IMPAKTO PROD. DE HIGIENE E LIMPEZA LTDA.          677,25 8.022,13 8.022,13
13/12/13 1836 1310/1 1089 - ESPER & FLORÊNCIO ASSISTÊNCIA E SERVIÇOS LTDA.    420,00 8.442,13 8.442,13
16/12/13 1855 1318/1 725 - BENEDITO SERGIO FERREIRA DA SILVA ELETRONICOS ME  1.231,90 9.674,03 9.674,03
16/12/13 1856 1319/1 725 - BENEDITO SERGIO FERREIRA DA SILVA ELETRONICOS ME  350,00 10.024,03 10.024,03
18/12/13 1866 1284/1 105 - TANBY COMÉRCIO DE PAPÉIS LTDA                     75,00 10.099,03 10.099,03
19/12/13 1893 1/11 1220 - POSTO DE SERVIÇO PORTAL DO VALE LTDA.             4.882,75 14.981,78 14.981,78
19/12/13 1895 132/7 1178 - CENTRO AUTOMOTIVO MACHADO E VILELA LTDA. EPP      216,00 15.197,78 15.197,78
19/12/13 1904 735/4 47 - ALVES E CABRAL LTDA EPP                           251,60 15.449,38 15.449,38
19/12/13 1905 736/5 1295 - KIMPEL SUPRIMENTOS CORPORATIVOS  E MATERIAIS DE ES 4.480,40 19.929,78 19.929,78
19/12/13 1896 1198/2 1178 - CENTRO AUTOMOTIVO MACHADO E VILELA LTDA. EPP      96,00 20.025,78 20.025,78
19/12/13 1916 1363/1 1313 - SOLIMP SISTEMAS DE HIGIENE LTDA.                  296,00 20.321,78 20.321,78
20/12/13 1760 1336/1 317 - SORAIA GOMES  GUEDES DE OLIVEIRA                  -3.000,00 17.321,78 17.321,78
20/12/13 1942 1336/2 317 - SORAIA GOMES  GUEDES DE OLIVEIRA                  1.071,30 18.393,08 18.393,08

Total Ficha: 18.393,08

Ficha: 4 - 0.0.33.90.32 - MATERIAL, BEM OU SERVIÇO PARA DISTRIBUIÇÃO GRATUITA
Orgão: 01.00.00 CAMARA MUNICIPAL
Un. Orçamentária: 01.01.00 CAMARA MUNICIPAL
Un. Despesa: 01.01.01 CAMARA MUNICIPAL

Função SubFunção Programa Projeto/Atividade
01 01 0001 2001

19/12/13 1913 1291/1 1261 - Nutricionale Comércio de alimentos LTDA.          26.620,00 26.620,00 26.620,00

Total Ficha: 26.620,00

Ficha: 8 - 0.0.33.90.37 - LOCAÇÃO DE MÃO-DE-OBRA
Orgão: 01.00.00 CAMARA MUNICIPAL
Un. Orçamentária: 01.01.00 CAMARA MUNICIPAL
Un. Despesa: 01.01.01 CAMARA MUNICIPAL



CAMARA MUNICIPAL DE JACAREI
PRAÇA DOS TRÊS PODERES 74 - CENTRO - CEP 12327.901
CNPJ 50.437.516.0001-76               I.E. ISENTO Data: 22/01/2014 08:55:12
Pagamentos por Ficha Sistema CECAM

Pagina: 2
Período 01/12/2013 à 31/12/2013

Data Processo Emp./OP Interessado Valor Lançto. Pago no Mês Pago até a Data

Função SubFunção Programa Projeto/Atividade
01 01 0001 2001

19/12/13 1901 607/7 1194 - PRISMA SERVIÇOS TERCEIRIZADOS LTDA.- EPP          7.454,09 7.454,09 7.454,09

Total Ficha: 7.454,09

Ficha: 10 - 0.0.33.90.39 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS -  PESSOA JURÍDICA
Orgão: 01.00.00 CAMARA MUNICIPAL
Un. Orçamentária: 01.01.00 CAMARA MUNICIPAL
Un. Despesa: 01.01.01 CAMARA MUNICIPAL

Função SubFunção Programa Projeto/Atividade
01 01 0001 2001

02/12/13 1729 738/3 821 - OFFICE VALE SISTEMAS DE IMPRESSÃO LTDA. EEP       696,10 696,10 696,10
02/12/13 1616 1224/1 317 - SORAIA GOMES  GUEDES DE OLIVEIRA                  -2.000,00 -1.303,90 -1.303,90
02/12/13 1733 1224/2 317 - SORAIA GOMES  GUEDES DE OLIVEIRA                  172,54 -1.131,36 -1.131,36
02/12/13 1612 1225/1 525 - CRISTIANE SILVA FIDELIS ROSA                      -2.000,00 -3.131,36 -3.131,36
02/12/13 1734 1225/2 525 - CRISTIANE SILVA FIDELIS ROSA                      165,60 -2.965,76 -2.965,76
02/12/13 1735 1231/5 452 - EMPRESA JORNAL.DIARIO DE JACAREI LTDA.            138,00 -2.827,76 -2.827,76
04/12/13 1750 85/3 151 - VIAÇÃO  JACAREI LTDA.                             660,00 -2.167,76 -2.167,76
04/12/13 1751 749/5 1198 - CENTRO DE INTEGRAÇÃO EMPRESA ESCOLA- CIEE         7.078,82 4.911,06 4.911,06
04/12/13 1754 1259/1 1178 - CENTRO AUTOMOTIVO MACHADO E VILELA LTDA. EPP      100,00 5.011,06 5.011,06
04/12/13 1759 1327/1 525 - CRISTIANE SILVA FIDELIS ROSA                      2.000,00 7.011,06 7.011,06
04/12/13 1761 1337/1 317 - SORAIA GOMES  GUEDES DE OLIVEIRA                  2.000,00 9.011,06 9.011,06
05/12/13 1768 863/4 172 - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO S/A - IMESP            903,46 9.914,52 9.914,52
05/12/13 1769 1226/1 1303 - JOSELITO FERREIRA DA SILVA EPP                    980,00 10.894,52 10.894,52
05/12/13 1770 1263/1 1306 - HUMANITY TREINAMENTOS EMPRESARIAIS LTDA.          5.420,00 16.314,52 16.314,52
06/12/13 1774 1220/1 781 - CENTRINET TECNOLOGIA LTDA -ME                     831,36 17.145,88 17.145,88
06/12/13 1775 1279/1 1204 - ASSOCIAÇÃO DOS CONTABILISTAS E ORÇAMENTISTAS PÚBLI 1.800,00 18.945,88 18.945,88
09/12/13 1788 104/12 24 - SEBASTIAO LUIZ GONZAGA & CIA LTDA. ME             275,00 19.220,88 19.220,88
09/12/13 1789 1231/6 452 - EMPRESA JORNAL.DIARIO DE JACAREI LTDA.            138,00 19.358,88 19.358,88
10/12/13 1794 23/11 1213 - NIPCABLE DO BRASIL TELECOM LTDA.                  1.765,92 21.124,80 21.124,80
10/12/13 1795 503/5 446 - CECAM  - CONSULT.ECON.C.ADM.MUN.S/S LT            8.100,00 29.224,80 29.224,80
11/12/13 1799 123/11 1264 - SANTA BRANCA TRANSPORTES LTDA.                    104,40 29.329,20 29.329,20
11/12/13 1800 170/12 18 - JACAREI TRANSPORTE URBANO LTDA                    552,18 29.881,38 29.881,38
11/12/13 1802 863/5 172 - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO S/A - IMESP            451,73 30.333,11 30.333,11
11/12/13 1804 1247/1 962 - HOST REVENDA LTDA. EPP                            7.176,52 37.509,63 37.509,63
12/12/13 1809 184/24 438 - TELEFÔNICA BRASIL S.A                             4.401,09 41.910,72 41.910,72
12/12/13 1811 434/6 1089 - ESPER & FLORÊNCIO ASSISTÊNCIA E SERVIÇOS LTDA.    1.447,62 43.358,34 43.358,34
12/12/13 1812 766/4 440 - ERIVAL  TELECOM.  COM. E REPRES. LTDA.            868,00 44.226,34 44.226,34
12/12/13 1808 1230/1 1259 - CONDOMÍNIO DO EDIFÍCIO AMÉRICA                    695,48 44.921,82 44.921,82
12/12/13 1813 1231/7 452 - EMPRESA JORNAL.DIARIO DE JACAREI LTDA.            115,00 45.036,82 45.036,82
12/12/13 1816 1342/1 659 - AUTO FUNILARIA E PINTURA VANDO JACAREÍ L          975,00 46.011,82 46.011,82
12/12/13 1822 1364/1 1315 - SINDICATO DOS CONTABILISTAS DE SOROCABA E REGIÃO  100,00 46.111,82 46.111,82
13/12/13 1823 477/5 1142 - ELEVADORES VILLARTA LTDA.                         650,00 46.761,82 46.761,82
13/12/13 1824 734/7 1105 - VALEBRAVO EDITORIAL S.A.                          367,20 47.129,02 47.129,02
13/12/13 1825 734/8 1105 - VALEBRAVO EDITORIAL S.A.                          183,60 47.312,62 47.312,62
13/12/13 1826 734/9 1105 - VALEBRAVO EDITORIAL S.A.                          183,60 47.496,22 47.496,22
13/12/13 1827 734/10 1105 - VALEBRAVO EDITORIAL S.A.                          183,60 47.679,82 47.679,82
13/12/13 1828 734/11 1105 - VALEBRAVO EDITORIAL S.A.                          275,00 47.954,82 47.954,82
13/12/13 1830 785/10 1297 - DIÁRIO DE SÃO PAULO COMUNICAÇÕES LTDA.            161,00 48.115,82 48.115,82
13/12/13 1831 1186/1 1241 - ABC CALIGRAFIA PROFISSIONAL LTDA.                 390,00 48.505,82 48.505,82
13/12/13 1832 1220/2 781 - CENTRINET TECNOLOGIA LTDA -ME                     831,36 49.337,18 49.337,18
13/12/13 1835 1265/1 1308 - VS SERVIÇOS DE TOPOGRAFIA E PROJETOS LTDA         2.450,00 51.787,18 51.787,18
13/12/13 1837 1349/1 1310 - EDITORA GRIFON LTDA.                              286,00 52.073,18 52.073,18
16/12/13 1847 183/11 29 - EMBRATEL EMPRESA BRAS. TELECOMUNICACOES           48,86 52.122,04 52.122,04
16/12/13 1848 785/8 1297 - DIÁRIO DE SÃO PAULO COMUNICAÇÕES LTDA.            138,00 52.260,04 52.260,04
16/12/13 1849 785/9 1297 - DIÁRIO DE SÃO PAULO COMUNICAÇÕES LTDA.            138,00 52.398,04 52.398,04
16/12/13 1850 1280/1 1303 - JOSELITO FERREIRA DA SILVA EPP                    557,04 52.955,08 52.955,08
16/12/13 1851 1286/2 598 - BANCO DO BRASIL S/A                               149,60 53.104,68 53.104,68
16/12/13 1852 1315/1 725 - BENEDITO SERGIO FERREIRA DA SILVA ELETRONICOS ME  2.900,00 56.004,68 56.004,68
17/12/13 1860 434/7 1089 - ESPER & FLORÊNCIO ASSISTÊNCIA E SERVIÇOS LTDA.    1.447,62 57.452,30 57.452,30
17/12/13 1861 849/3 1249 - Ronaldo Assunção de Lisboa Junior 36533917846     243,00 57.695,30 57.695,30
18/12/13 1863 14/10 821 - OFFICE VALE SISTEMAS DE IMPRESSÃO LTDA. EEP       5.900,60 63.595,90 63.595,90
18/12/13 1864 477/6 1142 - ELEVADORES VILLARTA LTDA.                         650,00 64.245,90 64.245,90
18/12/13 1865 749/6 1198 - CENTRO DE INTEGRAÇÃO EMPRESA ESCOLA- CIEE         8.033,12 72.279,02 72.279,02
19/12/13 1894 104/13 24 - SEBASTIAO LUIZ GONZAGA & CIA LTDA. ME             380,00 72.659,02 72.659,02
19/12/13 1898 182/11 191 - BANDEIRANTE ENERGIA S.A                           6.165,67 78.824,69 78.824,69
19/12/13 1899 184/25 438 - TELEFÔNICA BRASIL S.A                             2.507,14 81.331,83 81.331,83
19/12/13 1900 503/6 446 - CECAM  - CONSULT.ECON.C.ADM.MUN.S/S LT            5.940,00 87.271,83 87.271,83
19/12/13 1902 734/12 1105 - VALEBRAVO EDITORIAL S.A.                          504,90 87.776,73 87.776,73
19/12/13 1903 734/13 1105 - VALEBRAVO EDITORIAL S.A.                          229,50 88.006,23 88.006,23
19/12/13 1906 739/3 821 - OFFICE VALE SISTEMAS DE IMPRESSÃO LTDA. EEP       726,96 88.733,19 88.733,19
19/12/13 1907 785/11 1297 - DIÁRIO DE SÃO PAULO COMUNICAÇÕES LTDA.            161,00 88.894,19 88.894,19
19/12/13 1908 849/4 1249 - Ronaldo Assunção de Lisboa Junior 36533917846     243,00 89.137,19 89.137,19
19/12/13 1909 863/6 172 - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO S/A - IMESP            580,80 89.717,99 89.717,99
19/12/13 1910 1197/1 825 - JACPRESSERV MANUTENÇAO PREDIAL LTDA ME            990,00 90.707,99 90.707,99
19/12/13 1912 1286/3 598 - BANCO DO BRASIL S/A                               81,60 90.789,59 90.789,59
19/12/13 1759 1327/1 525 - CRISTIANE SILVA FIDELIS ROSA                      -2.000,00 88.789,59 88.789,59
19/12/13 1920 1327/2 525 - CRISTIANE SILVA FIDELIS ROSA                      622,40 89.411,99 89.411,99
20/12/13 1929 18/12 432 - SIQUEIRA & CARDOSO C. S. SERV. INF. LT.           3.391,58 92.803,57 92.803,57
20/12/13 1930 28/9 63 - CAIXA ECONOMICA FEDERAL                           114,30 92.917,87 92.917,87
20/12/13 1931 123/12 1264 - SANTA BRANCA TRANSPORTES LTDA.                    243,60 93.161,47 93.161,47
20/12/13 1933 170/13 18 - JACAREI TRANSPORTE URBANO LTDA                    2.518,86 95.680,33 95.680,33
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20/12/13 1934 353/6 128 - EMPRESA BRAS.DE CORREIOS E TELEGRAFOS             106,58 95.786,91 95.786,91
20/12/13 1935 449/6 356 - NEXTEL TELECOMUNICAÇÕES LTDA                      2.740,00 98.526,91 98.526,91
20/12/13 1936 738/4 821 - OFFICE VALE SISTEMAS DE IMPRESSÃO LTDA. EEP       640,94 99.167,85 99.167,85
20/12/13 1937 863/7 172 - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO S/A - IMESP            322,66 99.490,51 99.490,51
20/12/13 1938 1119/3 821 - OFFICE VALE SISTEMAS DE IMPRESSÃO LTDA. EEP       60,00 99.550,51 99.550,51
20/12/13 1939 1281/1 781 - CENTRINET TECNOLOGIA LTDA -ME                     1.240,00 100.790,51 100.790,51
20/12/13 1761 1337/1 317 - SORAIA GOMES  GUEDES DE OLIVEIRA                  -2.000,00 98.790,51 98.790,51
20/12/13 1943 1337/2 317 - SORAIA GOMES  GUEDES DE OLIVEIRA                  116,20 98.906,71 98.906,71
20/12/13 1946 1421/1 438 - TELEFÔNICA BRASIL S.A                             2.507,14 101.413,85 101.413,85
20/12/13 1947 1440/1 63 - CAIXA ECONOMICA FEDERAL                           40,64 101.454,49 101.454,49

Total Ficha: 101.454,49

Ficha: 11 - 0.0.33.90.46 - AUXÍLIO ALIMENTAÇÃO
Orgão: 01.00.00 CAMARA MUNICIPAL
Un. Orçamentária: 01.01.00 CAMARA MUNICIPAL
Un. Despesa: 01.01.01 CAMARA MUNICIPAL

Função SubFunção Programa Projeto/Atividade
01 01 0001 2001

18/12/13 1881 1394/1 55 - FOLHA DE PAGTO.                                   24.011,54 24.011,54 24.011,54

Total Ficha: 24.011,54

Ficha: 15 - 0.0.31.90.11 - VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS -  PESSOAL CIVIL
Orgão: 01.00.00 CAMARA MUNICIPAL
Un. Orçamentária: 01.01.00 CAMARA MUNICIPAL
Un. Despesa: 01.01.01 CAMARA MUNICIPAL

Função SubFunção Programa Projeto/Atividade
01 01 0001 2327

04/12/13 1756 1313/1 55 - FOLHA DE PAGTO.                                   1.016,15 1.016,15 1.016,15
06/12/13 1782 1347/1 55 - FOLHA DE PAGTO.                                   190.931,82 191.947,97 191.947,97
06/12/13 1785 1350/1 55 - FOLHA DE PAGTO.                                   1.295,95 193.243,92 193.243,92
06/12/13 1786 1351/1 55 - FOLHA DE PAGTO.                                   431,98 193.675,90 193.675,90
13/12/13 1838 1369/1 55 - FOLHA DE PAGTO.                                   9.645,00 203.320,90 203.320,90
13/12/13 1839 1371/1 55 - FOLHA DE PAGTO.                                   168.890,98 372.211,88 372.211,88
13/12/13 1840 1372/1 55 - FOLHA DE PAGTO.                                   60.450,00 432.661,88 432.661,88
18/12/13 1868 1381/1 55 - FOLHA DE PAGTO.                                   14.255,40 446.917,28 446.917,28
18/12/13 1871 1384/1 55 - FOLHA DE PAGTO.                                   396,93 447.314,21 447.314,21
18/12/13 1873 1388/2 55 - FOLHA DE PAGTO.                                   145.883,83 593.198,04 593.198,04
18/12/13 1876 1389/1 55 - FOLHA DE PAGTO.                                   12.580,98 605.779,02 605.779,02
18/12/13 1877 1390/1 55 - FOLHA DE PAGTO.                                   5.728,84 611.507,86 611.507,86
18/12/13 1878 1391/1 55 - FOLHA DE PAGTO.                                   101.843,26 713.351,12 713.351,12
18/12/13 1879 1392/1 55 - FOLHA DE PAGTO.                                   60.450,00 773.801,12 773.801,12

Total Ficha: 773.801,12

Ficha: 16 - 0.0.31.90.13 - OBRIGAÇÕES PATRONAIS
Orgão: 01.00.00 CAMARA MUNICIPAL
Un. Orçamentária: 01.01.00 CAMARA MUNICIPAL
Un. Despesa: 01.01.01 CAMARA MUNICIPAL

Função SubFunção Programa Projeto/Atividade
01 01 0001 2327

06/12/13 1778 1325/1 508 - INSS INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL          62.427,31 62.427,31 62.427,31
12/12/13 1820 1360/1 508 - INSS INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL          12.737,78 75.165,09 75.165,09
19/12/13 1914 1397/1 508 - INSS INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL          64.571,36 139.736,45 139.736,45

Total Ficha: 139.736,45

Ficha: 17 - 0.0.31.90.16 - OUTRAS DESPESAS VARIÁVEIS - PESSOAL CIVIL
Orgão: 01.00.00 CAMARA MUNICIPAL
Un. Orçamentária: 01.01.00 CAMARA MUNICIPAL
Un. Despesa: 01.01.01 CAMARA MUNICIPAL

Função SubFunção Programa Projeto/Atividade
01 01 0001 2327

04/12/13 1757 1314/1 55 - FOLHA DE PAGTO.                                   530,49 530,49 530,49
06/12/13 1783 1348/1 55 - FOLHA DE PAGTO.                                   2.748,56 3.279,05 3.279,05
18/12/13 1869 1382/1 55 - FOLHA DE PAGTO.                                   246,28 3.525,33 3.525,33
18/12/13 1870 1385/1 55 - FOLHA DE PAGTO.                                   291,13 3.816,46 3.816,46
18/12/13 1880 1393/1 55 - FOLHA DE PAGTO.                                   625,32 4.441,78 4.441,78

Total Ficha: 4.441,78
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Ficha: 19 - 0.0.31.91.13 - OBRIGAÇÕES PATRONAIS - INTRA-ORÇAMENTÁRIO
Orgão: 01.00.00 CAMARA MUNICIPAL
Un. Orçamentária: 01.01.00 CAMARA MUNICIPAL
Un. Despesa: 01.01.01 CAMARA MUNICIPAL

Função SubFunção Programa Projeto/Atividade
01 01 0001 2327

10/12/13 1796 1324/1 6 - INSTITUTO  PREVIDENCIA MUNIC. DE JACAREI          51.227,81 51.227,81 51.227,81
19/12/13 1918 1361/1 6 - INSTITUTO  PREVIDENCIA MUNIC. DE JACAREI          49.282,76 100.510,57 100.510,57
20/12/13 1944 1398/1 6 - INSTITUTO  PREVIDENCIA MUNIC. DE JACAREI          51.461,50 151.972,07 151.972,07

Total Ficha: 151.972,07

Ficha: 20 - 0.0.31.90.01 - APOSENTADORIAS, RESERVA REMUNERADA E REFORMAS
Orgão: 01.00.00 CAMARA MUNICIPAL
Un. Orçamentária: 01.01.00 CAMARA MUNICIPAL
Un. Despesa: 01.01.01 CAMARA MUNICIPAL

Função SubFunção Programa Projeto/Atividade
01 01 0001 0001

06/12/13 1780 1345/2 55 - FOLHA DE PAGTO.                                   83.704,55 83.704,55 83.704,55
13/12/13 1841 1373/1 55 - FOLHA DE PAGTO.                                   66.551,14 150.255,69 150.255,69
18/12/13 1874 1386/1 55 - FOLHA DE PAGTO.                                   99.826,70 250.082,39 250.082,39

Total Ficha: 250.082,39

Ficha: 21 - 0.0.31.90.03 - Pensões do RPPS e do Militar
Orgão: 01.00.00 CAMARA MUNICIPAL
Un. Orçamentária: 01.01.00 CAMARA MUNICIPAL
Un. Despesa: 01.01.01 CAMARA MUNICIPAL

Função SubFunção Programa Projeto/Atividade
01 01 0001 0001

06/12/13 1781 1346/1 55 - FOLHA DE PAGTO.                                   17.282,24 17.282,24 17.282,24
13/12/13 1842 1374/1 55 - FOLHA DE PAGTO.                                   13.787,64 31.069,88 31.069,88
